
Dodávka svis lých dopravních značek včetně přís lušenství  2023 
Číslo smlouvy kupujícího: S/SÚSJMK/2023/1214 
Číslo dodatku č. 1 kupujícího: 1215/2024/99 

Číslo smlouvy prodávajícího:   

 

Strana 1 (celkem 2) 

 
DODATEK Č .  1  KE KUPNÍ SMLOUVĚ 

___________________________________________________________________________________________________ 

KUPUJÍCÍ 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 
sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp.zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
 
A 
 
PRODÁVAJÍCÍ 
SDZ 2023 JmK, společnost 
Správce společnosti a společník 1:  
ARAPLAST spol. s r.o., sídlem Hybešova 419, 679 11 Doubravice nad Svitavou IČO: 43420010  
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 2748 
zastoupena Ing. Janem Cvetlerem, jednatelem  
Společník 2: 
GS PLUS s.r.o., sídlem Bohunická cesta 385/5, 664 48 Moravany    IČO: 26234912 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 39303 
Společník 3: 
HICON – dopravní značky, s.r.o., sídlem Kohoutovická 610/16, Žebětín, 641 00 Brno IČO: 26270331 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. C 41146 

I. 

Kupující a prodávající  se v souladu s čl. VIII. odst. 8.1. Kupní smlouvy  uzavřené dne 21. 11. 2023 (dále jen „Smlouva“) 
dohodli na tomto Dodatku č. 1.  

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. III. odst. 3.1 Smlouvy, které se mění a nově zní: 

3.1       Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího jako jednotková cena 
zboží s dopravou do jednotlivých míst plnění. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran, celkem 5 413 
770,00 Kč bez DPH, tj.: 6 550 066,70 Kč včetně DPH. 

Jednotkové ceny mohou být nejdříve po 6 měsíčním trvání této smlouvy upraveny v případě prokazatelného 
navýšení ceny vstupů (zejména ceny plechu FeZN) o více než 5% oproti době uzavření této smlouvy. Navýšení 
ceny vstupů musí prokázat prodávající a to vhodným dokladem, ze kterého tato skutečnost bude jednoznačně 
patrna. Ke změně jednotkových cen bude uzavřen dodatek k této smlouvě, ceny budou takto změněny s účinností 
uzavřeného dodatku. 

  
 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy, je uzavřen elektronicky. 

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 



Dodávka svis lých dopravních značek včetně přís lušenství  2023  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek č. 1 bude uveřejněn kupujícím. 

 

 

 
 
 
V Doubravici nad Svitavou, dne  

  
 
 
V Brně, dne  

 
 
 
 
 
 
 

Jan Cvetler, jednatel  Bc. Roman Hanák, ředitel 
 

Za správce společnosti: 
ARAPLAST spol. s r.o. 

 Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

 
  

 

Ing. JAN 
CVETLER

Digitálně podepsal 
Ing. JAN CVETLER 
Datum: 2024.11.20 
17:56:09 +01'00'

Bc. Roman
Hanák
Digitální podpis:
21.11.2024
07:40:12


